REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

- Menimbang
- bahwa sehubungan dengan telah berakhirnya masa jabatan Pengelola Pusat pada Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat dan Lembaga Pengembangan dan Penjaminan Mutu Pendidikan Universitas Negeri Yogyakarta masa jabatan tahun 2016, maka dipandang perlu memberhentikan dengan hormat Pegawai Negeri Sipil sebagaimana tersebut pada Lampiran I dan II Keputusan ini dari jabatan sebagai Kepala dan Sekretaris Pusat pada Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat dan Lembaga Pengembangan dan Penjaminan Mutu Pendidikan Universitas Negeri Yogyakarta.

bahwa Pegawai Negeri Sipil sebagaimana tersebut pada Lampiran III dan IV keputusan ini dipandang cakap untuk diangkat sebagai Pengelola Pusat pada Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat dan Lembaga Pengembangan dan Penjaminan Mutu

Pendidikan Universitas Negeri Yogyakarta masa jabatan tahun 2017.

Mengingat

Undang-undang RI Nomor 8 Tahun 1974 jo Nomor 43 Tahun 1999 tentang Pokok-Pokok : 1. Kepegawaian.

Undang-undang RI Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara.

Peraturan Pemerintah RI Nomor 7 Tahun 1977 jo Peraturan Pemerintah RI Nomor 30 Tahun 2015 tentang Peraturan Gaji Pegawai Negeri Sipil.

Peraturan Pemerintah RI Nomor 60 tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi.

Peraturan Pemerintah RI Nomor 9 Tahun 2003 tentang Wewenang Pengangkatan, Pemindahan, dan Pemberhentian Pegawai Negeri Sipil.

Keputusan Presiden RI Nomor 93 tahun 1999 Perubahan IKIP menjadi Universitas.

Peraturan Mendiknas RI Nomor 23 Tahun 2011 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri Yogyakarta.

Peraturan Mendiknas RI Nomor 34 Tahun 2011 tentang Statuta Universitas Negeri Yogyakarta.

Keputusan Mendikbud RI Nomor 98/MPK.A4/KP/2013 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta.

Peraturan Mendiknas RI Nomor 61 Tahun 2009 tentang Pemberian Kuasa dan Delegasi Wewenang Pelaksanaan Kegiatan Administrasi Kepegawaian Kepada Pejabat Tertentu di Lingkungan Departemen Pendidikan Nasional.

Memperhatikan : Surat Keputusan Rektor UNY Nomor : 1528/UN34/KP/2015 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Kepala dan Sekretaris Pusat pada Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat dan Lembaga Pengembangan dan Penjaminan Mutu Pendidikan Universitas Negeri Yogyakarta.

MEMUTUSKAN

Menetapkan PERTAMA

: Memberhentikan dengan hormat Pegawai Negeri Sipil yang namanya tersebut pada Lampiran I dan II Keputusan ini dari jabatan Pengelola Pusat pada Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat dan Lembaga Pengembangan dan Penjaminan Mutu Pendidikan Universitas Negeri Yogyakarta dengan ucapan terima kasih atas jasa-jasanya selama memangku jabatan tersebut.

KEDUA

: Mengangkat Pegawai Negeri Sipil yang namanya tersebut pada Lampiran III dan IV Keputusan ini sebagai Pengelola Pusat pada Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat dan Lembaga Pengembangan dan Penjaminan Mutu Pendidikan Universitas Negeri Yogyakarta.

KETIGA

: Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2017.

KEEMPAT

: Keputusan ini berlaku terhitung sejak tanggal 1 Januari 2017 sampai dengan 31 Desember 2020.

KELIMA

: Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Keputusan ini disampajkan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Para Wakil Rektor

Para Dekan

Ditetapkan di : Yogyakarta 29 Desember 2016 a tanggal

> Rochmat Wahab, M.Pd. M.A. 70110 198403 1 002 🔑 n

Nomor : 945/UN34/KP/2016 Tanggal : 29 Desember 2016

DAFTAR NAMA PENGELOLA PUSAT PADA LEMBAGA PENGEMBANGAN DAN PENJAMINAN MUTU PENDIDIKAN YANG DIANGKAT TMT 1 JANUARI 2017

MIO	Nama/NIP	Jabatan
No 1.	Dr. Sudiyatno, M.E. 196509061990011001	Kepala Pusat Penjaminan Mutu
2. €		Sekretaris Pusat Penjaminan Mutu
3.	Dr. Sunaryo Soenarto, M.Pd. 19580630 198601 1 001	Kepala Pusat Pengembangan Kurikulum, Instruksional dan Sumber Belajar (P2KIS)
4.	Dra. Rr. Lis Permana Sari, M.Si. 19681020 199303 2 002	Sekretaris Pusat Pengembangan Kurikulum, Instruksional dan Sumber Belajar (P2KIS)
5.	Dr. Sulis Triyono, M.Pd. 19580506 198601 1 001	Kepala Pusat Pengembangan Praktik Pengalaman Lapangan-Praktik Kerja Lapangan (P2 PPL-PKL)
6.	Drs. Eko Widodo, M.Pd 195912121987021001	Sekretaris Pusat Pengembangan Praktik Pengalaman
7.	Drs. Suyud, M.Pd. 19570513 198811 1 002	Kepala Pusat Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan serta Profesi Nonkependidikan (P4TKN)
8.	Drs. Sridadi, M.Pd.	Sekretaris Pusat Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan serta Profesi Nonkependidikan (P4TKN)
9.	196112301988031001 Dr. Rukiyati, M.Hum.	Kepala Pusat Pengembangan Mata Kuliah Universiter
0.	19610711 198803 2 001 Syukri Fathudin Achmad Widodo, S.Ag., M.Pd. 197503122002121001	Sekretaris Pusat Pengembangan Mata Kuliah Universiter (MKU)
1.	Joko Priyana, M.A, Ph.D.	Kepala Pusat Pengembangan Bahasa (P2B)
2.	196501221990011001 Ari Purnawan, S.Pd., M.Pd., M.A.	Sekretaris Pusat Pengembangan Bahasa (P2B)
3.	197101232001121002 Dr. Marzuki, M.Ag.	Kepala Pusat Pendidikan Karakter dan Pengembangan Kultur (P2KPK)
4.	196604211992031001 Drs. Mutaqin, M.Pd.,M.T.	Sekretaris Pusat Pendidikan Karakter dan Pengembanga Kultur (P2KPK)
5.	19640405 199001 1 001 Minta Harsand, A.Par., M.Sc.	Kepala Pusat Pengembangan Karir (PPK)
6.	Rosita Endang Kusmaryani, M.Si.	Sekretaris Pusat Pengembangan Karir (PPK)
7.	19700422 199802 2 001 Prof. Dr. Boerhan Nurgiyantoro, M.Pd.	Kepala Pusat Pengembangan Berkala Ilmiah (P2BI)
8.	195304031979031001 Dr. Kasiyan, S.Pd., M.Hum.	Sekretaris Pusat Pengembangan Berkala Ilmiah (P2BI)
	19680605 199903 1 002 Drs. Joko Sudomo, MA.	Kepala Pusat Pengembangan Sekolah Laboratorium
	19590716 198702 1 001	Sekretaris Pusat Pengembangan Sekolah Laboratorium

Transchmat Wahab, M.Pd, M.A. h